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In Fashion since 1968:  
Det klassiska möter spets och trend när  
Skärholmen Centrum blir SKHLM – The Capital of Shop ping   
 
Skärholmen centrum blir SKHLM – The Capital of Shop ping lagom till 40-årsfirandet i 
september. Den 8 september 1968 invigde Prins Berti l Skärholmen centrum, som redan på den 
tiden stod för det nya sättet att handla; ”shopping ”, där inköp och upplevelser går hand i hand.  
 
Skärholmen Centrum, idag SKHLM (uttalas Skärholmen) – The Capital of Shopping, slog omvärlden 
med häpnad när man öppnade 1968. Med en arkitektur inspirerad av den italienska bjöd man in till 
shopping av dittills aldrig skådat slag. 2004 togs beslutet att satsa på att förvandla och utveckla 
centrumet genom att renovera och bygga ut. Torsdagen den 4 september, med start klockan 12 firar 
SKHLM att man, med sina 200 butiker och med en uthyrningsbar yta om 90 000 kvadratmeter, blir 
Sveriges största köpcentrum. Firandet fortsätter sedan i dagarna 5, till den 8 september.  
 
SKHLM satsar på att skapa ett varierat utbud med både bredd och djup. Under kategorin Hus & Hem 
hittar man bland annat Zone Company of Denmark , en butik fylld med heminredning i alla tänkbara 
färger, där funktionalitet och design är ledorden. Här blandas ergonomiska diskborstar med stilrena 
ljusstakar och tvålpumpar. Konceptet är danskt och Zone Company of Denmark  är en av de 
snabbast växande företagen inom heminredning i Danmark.  
 
Bolagret har valt att öppna butik nummer två i Stockholm i Skärholmen. Bolagret är ett familjeföretag 
som startades 2002 och har idag totalt sex butiker runt om i Sverige. Butiken erbjuder moderna och 
funktionella produkter till konkurrenskraftiga priser. I butiken tillåts möblerna och 
heminredningsdetaljerna sväva ut i spännande och trendiga färger och former och här får kunden 
möjligheten att handla något eget och unikt.   
  
Efter intensiv shopping kan man gå på ”after shopping” i Sveriges första Davidoff Café . Här kan man 
äta en lättare måltid, dricka förstaklassigt kaffe eller ta ett glas vin i en lounge som ”svävar” ovanför 
restaurangtorget. 
 
SKHLM har ett oslagbart utbud av det vardagliga, det festliga, det djärva och det helt unika.   
Det samma gäller utbudet av mat. Centrumet har ett stort restaurangtorg, Metronova , som 
tillfredsställer allas smaklökar. Åtta olika restauranger från världens alla hörn samsas i en grönskande 
miljö, Här kan du smaka på bland annat italienska pastarätter, indiska delikatesser och tapas från 
Spanien. 
 
– SKHLM – The Capital of Shopping kommer att bli den självklara destinationen för såväl 
trendspanaren som personen med vardagsbehov. Här hittar besökaren trendiga modebutiker, ett brett 
utbud av heminredning och en mängd butiker för barnen. Du kan även hitta livsmedel från världens 
alla hörn, liksom Apoteket, biblioteket, vårdcentral och annan närservice, säger Katja Bolander, 
marknadsansvarig för SKHLM.. 
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För ytterligare information, kontakta: 
 
Katja Bolander, marknadsansvarig för SKHLM, EFM Sverige AB, tfn: 08-692 69 48 
katja.bolander@efm-group.com 
 
Ulrika Lagerqvist, pressansvarig EFM Sverige AB, tfn: 08-692 69 40, 
mobil: 076-764 02 16, 
ulrika.lagerqvist@efm-group.com 
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Bildtext:  Storholmsgatan 1968, då Skärholmen centrum var ord et på allas läppar (t v). På 1980-
talet var Skärholmen återigen en föregångare när ce ntrumet glasades in (t h). 2008 firar SKHLM 
40-årsjubileum som Sveriges största köpcentrum.  
�
 
Dessa och fler högupplösta bilder kan hämtas från EFM’s hemsida: www.efmsverige.se. Klicka dig till 
den svenska hemsidan via den svenska flaggan. Under ”News” i menyraden återfinns bilderna under 
rubriken ”Pressmaterial”.  
För ytterligare information om Zone Company Denmark  se: http://www.zone-denmark.com/ 
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